í 0.301.0320.2025 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício
2018 2530 08.001. 1 0.301.0320.2025 303 3.3.90.30 00 00 Do Exercício
2018 2810 08.002. 1 0.30í .0340.2027 495 3.3.90.30.00.00 Do ExercÍcio

;;--

PREFEITURA MUNICIPAL 002

NOVA SANTA BARBARA

VALOR MAXIMO: R$ 62.479,84 (sessenta e dois mil,
quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta e quatro
centavos).

Rua Walfredo Brttencourt de Moraes,222,f eéÍone - 43.3266.8'100 - C.N P.J. N." 95.561.080/000'1-60

E-mail: liciracaoznsb pr.eor.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

2018 2865 08.002. 1 0. 30'í 0350.2028 494 3.3.90.30.00.00 Do Exercício

[...]

orçamentária para o registro de preços para eventual aquisiçáo de fluídos de
freio, graxas e ó1eos lubrificantes para manutençáo dos veículos da frota
municipal, conforme solicitação do Sr. Marcelo Hiroshi Nomura, Secretário
de Obras, do Trabalho e Geração de Emprego, num valor máximo previsto
de R$ 62.479,84 (sessenta e dois mil, quatrocentos e setenta e nove reais e

oitenta e quatro centavos).

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

Elaine
Setor

n di dos Santos
taÇôes

Rua Walliedo Binencourt de Moraes n'222. Cenrro, I 43.3266.8100, X - 86.250-000 Nova Santa Bárbara,
Paraná - E - E-mails lic itacao@nsb.pr.

[...]

Registro de preços para eventual contratação de empresa para locação de equipamentos para prestação de
serviços de horas-máquina (Escavadeira e Trator Esteira).

-{rpo: Menor preç0, por item-

.(ecebimento dos Envelopes: Até as 09h30min, do dia 06/06/2018.
lnicio do Pregão: Dia 06/06/20í8, as 10h00min.
Preço máximo: R$'106.333,00 (cento e seis mil, trezentos e trinta e três rêais).
lnformacões Comolementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na PrefeituÍa Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, pelo Íone: 43-3266-8100, por Email: licitacao(Ansb.or.qov.br ou pelo site

[...]

RegistÍo de preços para eventual contratação de pessoas jurídicas prestadoras de serviços de assistência à

saúde, para complementação do atendimento na área de eníermagem.
Tipo: Menor preço, por item.

Recebimenlo dos Envelopesi Até as 09h30min, do dia 04/06/2018.
Inicio do Pregão: Dia 04/06/20í8, as 10h00min.
Preço máximo: R$'108.700,00 (cento e oito mil ê setecentos reais).
lnformacóes Comolementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, slto à

auâ Walfredo Bittencourt de i{oraes no 222, pelo fone: 43-3266-8100, por Email: Iicitacao@nsb.or.oov.br ou pelo site